Avenida Ipiranga, 2752 CEP: 90610-000
Fones: (51) 3308-5065 e 3308-5412 Fax: (51) 3308-5437

 Oficio 042/2018.

Porto Alegre, 16 de abril de 2018.

Ao setor de Licitações/FAURGS,

Assunto: Solicitação cilindro de imagem original

.

 Solicitamos que seja lançado edital de seleção pública para cilindro de imagem
34A original para impressora HP M106w, uma vez que este cilindro deve
acompanhar toner original 33A, já previsto em seleção anterior (098/2017 – lote 1).

  Atenciosamente,

Dra. Laura Alencastro de Azevedo

Vice- Coordenação LACT (8148-5)

FACULDADE DE FARMÁCIA – UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS E TOXICOLÓGICAS